resolver sobre dicho resultado de las cuentas pérdidas y ganancias y el destino 
que tendrá las utilidades obtenidas en el ejercicio económico de! año 2015. Se le 
cede la palabra a la señora Ángela Hernández Méndez, quien manifiesta que ia 
empresa presenta pérdida que asciende a (USD $ 2.596,65) DOS MIL 
QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 66/100 y mociona que luego de constituida la 
reserva legal y una vez efectuadas las deducciones de ley, el destino de las 
utilidades líquidas se lo resuelva en una posterior Junta. En tal virtud, la Presidenta 
pregunta a la sala si hay otras mociones o tienen alguna observación al resultado

[...]

El señor Secretario manifiesta que se 
computaron ochenta (80) votos que equivalen al 100% de los votos válidos, debido 

a la abstención de la administradora, por io que proclama que se aprueba la 
moción propuesta, esto es, que la empresa presenta pérdida que asciende a (USD 
$ 2.596,65) DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 65/100 y mociona que 
luego de constituida la reserva legal y una vez efectuadas las deducciones de ley, 
el destino de las utilidades líquidas se ío resuelva en una posterior Junta. 
Finalmente, !a Presidenta do la Junta, dispone que el señor Secretario proceda a